
Criado pela Lei Nº 1.336 de 09 de setembro de 2016

24 de Novembro 2020, Terça-Feira  

 
 

 
  

       
 

 
 

 
   

  

 
 

  

  
 

 
  

 
 

 

 
   

     
      

 
 

  

  
 

 
   

Ano: IV - N°0981
  

Pág 01/04
NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA

 

–

 

MS.

 

PRORROGAÇÃO

 

–

 

POR ALTERAÇÃO

 

NO EDITAL

 

PREGÃO PRESENCIAL

 

Nº 185/2020

 

O(a)

 

Pregoeiro(a)

 

da licitação, leva ao conhecimento dos interessados que o

 

Edital do 
Pregão Presencial nº 185/2020;

 

Processo

 

nº 88030/2020 –

 

FLY N° 0333.0007265/2020,cuja data de 
abertura estava prevista para o dia

 

26/11/2020

 

às

 

07h30min

 

(Horário Local), conforme publicado no 
Diário Oficial do Município, ANO: IV

 

–

 

Nº 0973, Quinta

 

-

 

Feira, dia 12

 

de Novembro

 

de 2020

 

pág. 01/03, 
Diário Oficial Eletrônico nº 10.323, sexta-Feira, dia 13 de Novembro de 2020, pag 168 e Diário Oficial da 
União, nº 217, seção 3, sexta –

 
Feira, dia 13 de Novembro de 2020.

 

A abertura dos envelopes será para o dia  10/12/2020  às  07h30min.  
O Edital e seus anexos estarão disponíveis, no site da Prefeitura Municipal de Nova Andradina 

–
 

MS (www.pmna.ms.gov.br) na seção: serviços: Mais Acessados
 

–
 

LICITAÇÕES, ou na sede da 
Prefeitura Municipal de Nova Andradina. Para qualquer esclarecimento estará disponível para contato o 
setor de Licitações localizado no endereço: Av. Antonio J. de Moura Andrade nº 541 ou pelo fone (67) 
3441-1250 -

 

ramal 5062, 5063 ou 5064.

 
Ficam ratificadas as demais informações e

 

o referido Edital, para as empresas que já o 
retiraram.

 
      

Nova Andradina

 

-

 

MS,

 

24

 

de Novembro

 

de 2020.

 

Eliane Roseli Fonseca

 

Pregoeira

 

DESPACHO DE RATIFICAÇÃO

 

Processo n° 89459/2020 -

 

FLY 333.8593/2020

 

1.

 

Adoto

 

a justificativa como dispensa de licitação, em conformidade com o parecer jurídico, bem como em 
decorrência da justificativa da Comissão Permanente de Licitação, onde verificou-se que a referida Dispensa de 
Licitação para Obras e Serviços de Engenharia

 

tem sustentação Artigo 24, IV da Lei Federal 8.666, de 21 de 
junho de 1.993.

 

2.

 

RATIFICO

 

o enquadramento do

 

presente processo

 

referente Contratação de empresa para mão de obra 
de restauração de rede de drenagem da Rua Irmã Maria Rita

 

e

 

Execução de Escada Hidráulica e boca de 
dragão na Rua Espírito Santo, no Município de Nova Andradina –

 

MS, por um período de até 04 meses, 
conforme solicitação 1797/2020 da Secretaria Municipal de Infraestrutura, como Dispensa de Licitação para 
Obras e Serviços de Engenharia(Artigo 24, IV da Lei Federal 8.666, de 21 de junho de 1.993), conforme parecer 
jurídico às fls. 62 e 63 do processo. 
3.

 
Favorecida:

 
 

3.1

 
SHAL PONTES E CONSTRUÇÕES LTDA , CNPJ: 08.710.563/0001-85,

 
por um período de até 04 

meses, perfazendo um valor de R$ 118.220,00

 

(cento e dezoito mil e duzentos e vinte reais).

 
4.

 

Proj./Ativ.:

 

1.062 -

 

44.90.51.00.00.00.001000

 

5.

 

Condições

 

de entrega:

 

02 meses

 

6.

 

Condições de Pagamento:

 

em até 30(trinta) dias, contados da data de apresentação da Nota 
Fiscal/Fatura, devidamente atestada.

 

Nova Andradina, 24 de novembro de 2020.

 

Júlio Cesar Castro Marques

 

Secretário

 

Municipal de Infraestrutura

  

Ordenador de Despesas

 

 

PORTARIA Nº. 869,

 

de 20

 

de

 

Novembro

 

de 2020.

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no 
uso de suas atribuições legais;

 

CONSIDERANDO

 

que houve a vacância do cargo de Assessor Governamental II em decorrência 
da exoneração constante na Portaria 486/2020;

 

CONSIDERANDO que a Lei Complementar Federal 173/2020 permite as reposições de cargos de 
chefia, de direção e de assessoramento que não acarretem aumento de despesa

 
(inciso IV do artigo 8°)

 

RRREEESSSOOOLLLVVVEEE:::
   

Art. 1° Nomear MOISÉS OTÁVIO BARBOSA, para ocupar o  cargo de Assessor 
Governamental II, Símbolo DAS - 114, atribuindo-lhe 40% (quarenta  por cento) de gratificação de representação,  lotado

 
na Secretaria Municipal de Finanças e Gestão

  
(autos 89.518/2020).

 Art. 2°

 

A Diretoria-Geral de Recursos Humanos averbará a nomeação do

 

servidor constante 
nesta Portaria, em sua ficha funcional.

 

Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em 
contrário.

 

Nova Andradina-MS, 20

 

de novembro

 

de 2020.

 

José Gilberto Garcia

 

PREFEITO MUNICIPAL

 

 

TERMO DE ENCERRAMENTO

 

DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº

 

126/2019

 

Por meio este instrumento,

 

o MUNÍCIPIO DE NOVA ANDRADINA-MS, em cumprimento das determinações do 
Tribunal de Contas

 

do Estado de Mato Grosso do Sul, contidas na Instrução Normativa Nº

 

54/2016, resolve 
registrar o encerramento da ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº

 

126/2019, celebrado com a Empresa M.J 
ALVES SOUZA

 

O

 

presente processo

 

está sendo encerrado por motivo de que todos os termos e condições foram cumpridos a 
contento pelo contratante e contratado.

 

Não estão abrangidos pelo presente Termo de Encerramento o que podem ser objeto de exigência ou 
responsabilização, a saber:

 

�

 

As

 

obrigações relacionadas a processos iniciados de penalização contratual;

 

�

 

As

 

garantias sobre bens e serviços entregues ou prestados, tanto legais quanto convencionais;

 

�

 

A

 

reclamação de qualquer tipo sobre defeitos ocultos nos produtos ou serviços entregues ou prestados.

 

Sendo assim, o Município de Nova

 

Andradina-MS, através do (a) Ordenador (a) de despesas, assina o presente 
Termo de Encerramento, para que surta os seus efeitos legais.

 
                                                   

Nova Andradina-MS, 23

 

de Novembro

 

de 2020.

 
 

Giuliana Masculi Pokrywiecki

 

Secretária

 

Municipal Educação Cultura e Esporte

 
 

TERMO DE ENCERRAMENTO

 

DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº

 

140/2019

 

Por meio este instrumento,

 

o MUNÍCIPIO DE NOVA ANDRADINA-MS, em cumprimento das determinações do 
Tribunal de Contas

 

do Estado de Mato Grosso do Sul, contidas na Instrução Normativa Nº

 

54/2016, resolve 
registrar o encerramento da ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº

 

140/2019, celebrado com a Empresa ROGERIO 
MICHELS DAS CHAGAS.

 

O

 

presente processo

 

está sendo encerrado por motivo

 

de que todos os termos e condições foram cumpridos a 
contento pelo contratante e contratado.

 

Não estão abrangidos pelo presente Termo de Encerramento o que podem ser objeto de exigência ou 
responsabilização, a saber: 

�
 

As
 

obrigações relacionadas a processos iniciados de penalização contratual;
 �

 
As

 
garantias sobre bens e serviços entregues ou prestados, tanto legais quanto convencionais;

 �

 

A

 

reclamação de qualquer tipo sobre defeitos ocultos nos produtos ou serviços entregues ou prestados.

 
Sendo assim, o Município de Nova Andradina-MS, através do (a) Ordenador (a) de despesas, assina o presente 
Termo de Encerramento, para que surta os seus efeitos legais.

 
                                                   

Nova Andradina-MS, 23

 

de Novembro

 

de 2020.

 
 

Giuliana Masculi Pokrywiecki

 

Secretária

 

Municipal Educação Cultura e Esporte

 

TERMO DE ENCERRAMENTO DO CONTRATO N° 018/2019

 

Por este instrumento, o MUNICIPIO DE NOVA ANDRADINA-MS, em cumprimento as determinações do Tribunal de 
Contas do Estado de Mato Grosso do Sul, contidas na Instrução Normativa nº 35/2011, resolve registrar o

 

encerramento do CONTRATO Nº 018/2019, celebrado com a

 

empresa Gomes e Azevedo Ltda-EPP.

 

O presente contrato está sendo encerrado por motivo

 

de que todos os termos e condições do contrato foram 
cumpridos a contento pelos contratantes

 

e contratado.

 

Não estão abrangidos pelo presente Termo de Encerramento

 
o que podem ser objeto de exigência ou 

responsabilização, a saber:

 

� As obrigações relacionadas a processos iniciados de penalização contratual;  
� As garantias sobre bens e serviços entregues ou prestados, tanto legais quanto convencionais;  �

 
A reclamação de qualquer tipo sobre defeitos ocultos nos produtos ou serviços entregues ou 
prestados.

 
Sendo assim, o Município de Nova Andradina-MS, através do(a) Ordenador(a) de despesas, assina o presente 
Termo de Encerramento, para que surta os seus efeitos legais

 

Nova Andradina-MS, 18

 

de novembro

 

de 2020.

  

Eng. Julio Cesar Castro Marques

 

Secretário

 

Municipal de Infraestrutura.

 

  

TERMO DE ENCERRAMENTO DO CONTRATO N° 309/2019

 

Por este instrumento, o MUNICIPIO DE NOVA ANDRADINA-MS, em cumprimento as determinações do Tribunal de 
Contas do Estado de Mato Grosso do Sul, contidas na Instrução Normativa nº 35/2011, resolve registrar o

 

encerramento do CONTRATO Nº 309/2019, celebrado com a

 

empresa Robust Service Construções EIRELI.

 

O presente contrato está sendo encerrado por motivo

 

de que todos os termos e condições do contrato foram 
cumpridos a contento pelos contratantes

 

e contratado.

 

Não estão abrangidos pelo presente Termo de Encerramento

 

o que podem ser objeto de exigência ou 
responsabilização, a saber:

 

�

 

As obrigações relacionadas a processos iniciados de penalização contratual;

 

�

 

As garantias sobre bens e serviços entregues ou prestados, tanto legais quanto convencionais;

 

�

 

A reclamação de qualquer tipo sobre defeitos ocultos nos produtos ou serviços entregues ou 
prestados.

 

Sendo assim, o Município de Nova Andradina-MS, através do(a) Ordenador(a) de despesas, assina o presente 
Termo de Encerramento, para que surta os seus efeitos legais

 

Nova Andradina-MS, 18

 

de novembro

 

de 2020.

  

Eng. Julio Cesar Castro Marques

 

Secretário

 

Municipal de Infraestrutura.

 
 

EXTRATO TRIMESTRAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

 

PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL

 

–

 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: 02/2020–

 

Originada do Processo 
Licitatório Pregão Presencial nº. 02/2020, Objeto:

 

Aquisição gêneros alimentícios para atender com 
café da manhã os atletas que participarão nos Eventos Esportivos da FUNAEL em 2020.

 

Tendo como 
FORNECEDORES:

 
LATICINIOS CAMBY LTDA, CNPJ nº 37.564.739/0001-39; REGINALDO GUILHERME 

DE MORAIS MARQUES, CNPJ nº 12.772.446/0001-13; BENEDICTO PEREIRA FILHO & CIA,
 

CNPJ nº 
21.073.224/0001-01 – VIGÊNCIA: 24/01/2020 À 23/01/2021.  O MUNICÍPIO DE NOVA ANDRADINA –  MS, 
através do Setor de Licitação, para fins de atendimento ao §2º, do art. 15, da Lei 8.666/93, torna público, 
que NÃO HOUVE ALTERAÇÃO

 
de valores e ficam MANTIDOS os preços registrados na presente Ata de 

Registro de Preços.

 Nova Andradina/MS, 23

 

de Novembro

 

de 2020.

 
Profª.

 

GIULIANA MASCULI POKRYWIECKI

 

Secretária Municipal de Educação Cultura e Esporte

 
 



Ano: IV - N°981
  

24 de Novembro 2020, Terça-Feira  

       
  

 

 

 

 

 

Pág 02/04
NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.br



Pág 03/04
NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.br

Ano: IV - N°981
  

24 de Novembro 2020, Terça-Feira  

EDITAL 20112020/DESOBSTRUÇÃO/KAP

 

–

 

NOTIFICAÇÃO DESOBSTRUÇÃO DE PASSEIO PÚBLICO

 
 

A Prefeitura Municipal de Nova Andradina, através da Secretaria Municipal de Serviços Públicos, NOTIFICA ao(s) proprietário(s) do(s) 
imóvel(is) localizado(s) nesta cidade, obrigatoriamente dentro do prazo de 03

 

(três) dias úteis, a contar da data de publicação deste 
Edital, para que providencie a desobstrução

 

do passeio

 

público,

 

conforme art. 26; 27; 28,III; 29 e 114,

 

da Lei nº

 

117/92:

 

DEMONSTRATIVO DO VALOR DA MULTA: 5 (cinco) X UFM = 5 x 55,95 = R$ 279,75

 

NOT Nº CóD. Q. L. 
ÁREA  

m²
 

PROPRIETÁRIO  ENDEREÇO DO IMóVEL  NÚM.  BAIRRO  
733/2020

 

31761

 

148

 

1A

 

200

 

SIDINEIS TRIBUTINO DOS 
SANTOS

 

AVENIDA IVINHEMA

 

312

 

IRMAN 
RIBEIRO

 
734/2020

 

11681

 

124

 

8

 

800

 

JOÃO SANTANA FILHO E 
ESPOSA

 

AVENIDA IVINHEMA

 

343

 

IRMAN 
RIBEIRO

 

KAREN ADRIANE PÉRIGO

 

Matrícula 9642/Fiscal de Posturas

 

EDITAL 23112020/ENTULHOS/KAP

 

–

 

NOTIFICAÇÃO DESPEJO DE ENTULHOS

 
 

A Prefeitura Municipal de Nova Andradina, através da Secretaria Municipal de Serviços Públicos, NOTIFICA ao(s) proprietário

 

ou 
representante legal,

 

obrigatoriamente dentro do prazo de 03

 

(três) dias úteis, a contar da data de publicação deste Edital, para que 
providencie o recolhimento

 
e destinação

 
correta

 
dos entulhos depositados de forma irregular

 
em via pública,

 
conforme art. 4º 

e 5º,
 

§ 1º da Lei nº
 

1.529/19:
 

DEMONSTRATIVO DO VALOR DA MULTA: 20 (vinte) X UFM = 20 x 55,95 = R$ 1.119,00  
NOT Nº

 
CóD.

 
Q.

 
L.

 

ÁREA 
m²

 

RESPONSÁVEL 
/REPRESENTANTE LEGAL

 

ENDEREÇO DO IMóVEL

 
NÚM.

 
BAIRRO

 735/2020

 

19396

 

44

 

7

 

250

 

JORGE LEANDRO DOS SANTOS

 

RUA SEBASTIÃO MORAIS DA 
SILVA

 

93

 

PORTAL DO 
PARQUE

 

KAREN ADRIANE PÉRIGO

 

Matrícula 9642/Fiscal de Posturas

 

MATO GROSSO DO SUL

  

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA

  

Extrato de Empenho

 

Data:

 

20/11/2020

 

Nº do empenho:

 

131/20

  

 

Pregão

 

             

18/2020

 

C.N.P.J.: 15.487.762/0001-31

   

Município: NOVA ANDRADINA

 

 

órgão:

 

01

 

-

 

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA

 

Unidade:

 

01.01

 

-

 

CORPO LEGISLATIVO

 

Funcional:

 
01.031.0038

 
-

 
Modernização Ação Legislativa

 

Projeto/Atividade:
 

2.098
 

-
 

Manutenção e enc. c/ Ação Leg. Sub. Vereadores.
 

Elemento:
 

3.3.90.30.24.00.00.00
 

-
 

Material para Manutenção de Bens e Imóveis
 

 
 

     

    

 

Valor Total do Empenho: R$ 3.350,50 (Três mil trezentos e cinquenta reais e cinquenta centavos).

 
 

     

    

 
 

 

Credor:

 

866

                

AZUMA COMÉRCIO DE TINTAS LTDA.

  

DESPESA QUE SE EMPENHA PARA OCORRER COM AQUISIÇÃO DE TINTAS E COMPLEMENTOS REFERENTE AO PREGÃO Nº18/2020, 
PROCESSO N° 20/2020, AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO N°74.

 
 

MATO GROSSO DO SUL

  

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA

  

Extrato de Empenho

 

Data:

 

20/11/2020

 

Nº do empenho:

 

130/20

  

 

Pregão

 

             

18/2020

 

C.N.P.J.: 15.487.762/0001-31

   

Município: NOVA ANDRADINA

 

 

órgão:

 

01

 

-

 

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA

 

Unidade:

 

01.01

 

-

 

CORPO LEGISLATIVO

 

Funcional:

 
01.031.0038

 
-

 
Modernização Ação Legislativa

 

Projeto/Atividade: 2.098 - Manutenção e enc. c/ Ação Leg. Sub. Vereadores.  
Elemento:

 
3.3.90.30.24.00.00.00

 
-

 
Material para Manutenção de Bens e Imóveis

 
 
 

     

    

 

Valor Total do Empenho: R$ 3.069,00 (Três mil e sessenta e nove reais).

 
 

     

    

 
 

 

Credor:

 

98

                

CONCóRDIA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA.

  

DESPESA QUE SE EMPENHA PARA OCORRER COM AQUISIÇÃO DE TINTAS E COMPLEMENTOS REFERENTE

 

AO PREGÃO Nº18/2020, 
PROCESSO N° 20/2020, AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO N°73.

 

MATO GROSSO DO SUL

  

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA

  

Extrato de Empenho

 

Data:

 

20/11/2020

 

Nº do empenho:

 

132/20

  

 

Pregão

 

             

18/2020

 

C.N.P.J.: 15.487.762/0001-31

   

Município: NOVA ANDRADINA

 

 

órgão:

 

01

 

-

 

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA

 

Unidade:

 

01.01

 

-

 

CORPO LEGISLATIVO

 

Funcional:

 

01.031.0038

 

-

 

Modernização Ação Legislativa

 

Projeto/Atividade:

 
2.098

 
-

 
Manutenção e enc. c/ Ação Leg. Sub. Vereadores.

 

Elemento: 3.3.90.30.24.00.00.00 - Material para Manutenção de Bens e Imóveis  
 
 

     

    

 

Valor Total do Empenho: R$ 3.352,00 (Três mil trezentos e cinquenta e dois reais).

 
 

     

    

 
 

 

Credor:

 

867

                

F A DE ALMEIDA KAREKA TINTAS.

  

DESPESA QUE SE EMPENHA PARA OCORRER COM AQUISIÇÃO DE TINTAS E COMPLEMENTOS REFERENTE

 

AO PREGÃO Nº18/2020, 
PROCESSO N° 20/2020, AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO N°75.

 
 
 

MATO GROSSO DO SUL

  

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA

  

Extrato de Empenho

 

Data:

 

18/11/2020

 

Nº do empenho:

 

129/20

  

 

Pregão

 

             

11/2020

 

C.N.P.J.: 15.487.762/0001-31

   

Município: NOVA ANDRADINA

 

 

órgão:

 

01

 

-

 

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA

 

Unidade:

 

01.01

 

-

 

CORPO LEGISLATIVO

 

Funcional:

 
01.031.0038

 
-

 
Modernização Ação Legislativa

 

Projeto/Atividade:
 

2.098
 

-
 

Manutenção e enc. c/ Ação Leg. Sub. Vereadores.
 

Elemento:
 

3.3.90.30.21.00.00.00
 

-
 

Material de Copa e Cozinha
 

 
 

     

    

 

Valor Total do Empenho: R$ 441,00 (Quatrocentos e quarenta e um reais).

 
 

     

    

 
 

 

Credor:

 

771

                

FABIANO SANTOS DE ARAÚJO MEI

  

Despesa que se empenha para ocorrer com aquisição dos itens abaixo. Referente ao Pregão nº 11/2020, processo 15/2020, 
Autorização de Fornecimento n°71/2020.

 
 

MATO GROSSO DO SUL

  

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA

  

Extrato de Empenho

 

Data:

 

18/11/2020

 

Nº do empenho:

 

128/20

  

 

Pregão

 

             

01/2020

 

C.N.P.J.: 15.487.762/0001-31

   

Município: NOVA ANDRADINA

 

 

órgão:

 

01

 

-

 

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA

 

Unidade:

 

01.01

 

-

 

CORPO LEGISLATIVO

 

Funcional:

 
01.031.0038

 
-

 
Modernização Ação Legislativa

 

Projeto/Atividade: 2.098 - Manutenção e enc. c/ Ação Leg. Sub. Vereadores.  
Elemento:

 
3.3.90.30.07.00.00.00

 
-

 
Gêneros de Alimentação

 
 
 

     

    

 

Valor

 

Total do Empenho: R$ 152,99 (Cento e cinquenta e dois reais e noventa e nove centavos).

 
 

     

    

 
 

 

Credor:

 

852

                

M R DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE GÁS -

 

EPP

  

Despesa que se empenha para ocorrer com aquisição dos itens abaixo. Referente ao Pregão nº 01/2020, processo 04/2020, Ata 
de Registro de Preço 01/2020, Autorização de Fornecimento n°65/2020.

 

        
 

FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAUDE DE NOVA ANDRADINA FUNSAU-NA

 

Estado de Mato Grosso do Sul

 

AVISO DE LICITAÇÃO

 

PREGÃO PRESENCIAL N° 097/2020

 

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO

 

A Fundação Serviços de Saúde de nova Andradina FUNSAU-NA torna público aos interessados a realização do

 

Pregão 
Presencial n° 097/2020, processo nº 282/2020. Objeto:

 

Aquisição de atracurio para o

 

Hospital Regional de Nova Andradina, 
conforme termo de referência

 

e descritivo.

 

O Edital estará disponível

 

no

 

site http://funsau-na.ms.gov.br/ , (link transparências. As solicitações de edital poderão ser na 
sala de Licitação do HRNA e/ou ser encaminhadas ao

 

endereço eletrônico:licitacao@funsau-na.ms.gov.br. Contatos através 
do telefone (67)3441-5050 ramal 222. Entrega e abertura das Propostas: Dia: 07/12/2020

 

às 08:30

 

horas.

 

Contatos através 
do telefone (67)3441-5050 ramal 222.

 

Nova Andradina/MS, 24

 

de novembro

 

de

 

2020.

 

Viviane

 

Lourenço Diosti

 

PREGOEIRO

 

        
 

FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAUDE DE NOVA ANDRADINA FUNSAU-NA

 

Estado de Mato Grosso do Sul

 

AVISO DE LICITAÇÃO

 

PREGÃO PRESENCIAL N° 098/2020

 

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO

 

A Fundação Serviços de Saúde de nova Andradina FUNSAU-NA torna público aos interessados a realização do

 

Pregão 
Presencial n° 098/2020, processo nº 249/2020. Objeto:

 

Aquisição papel termo sensível

 

para o aparelho de arco cirurgico

 

para o

 

Hospital Regional de Nova Andradina, conforme termo de referência

 

e descritivo.

 

O Edital estará disponível

 

no

 

site http://funsau-na.ms.gov.br/ , (link transparências. As solicitações de edital poderão ser na 
sala de Licitação do HRNA e/ou ser encaminhadas ao

 

endereço eletrônico:licitacao@funsau-na.ms.gov.br. Contatos através 
do telefone (67)3441-5050 ramal 222. Entrega e abertura das Propostas: Dia: 07/12/2020

 

às 14:30

 

horas.

 

Contatos através 
do telefone (67)3441-5050 ramal 222.

 

Nova Andradina/MS, 24

 

de novembro

 

de

 

2020.

 

Viviane

 

Lourenço Diosti

 

PREGOEIRO

 

        
 

FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAUDE DE NOVA ANDRADINA FUNSAU-NA

 

Estado de Mato Grosso do Sul

 

AVISO DE LICITAÇÃO

 

PREGÃO PRESENCIAL N° 099/2020

 

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO

 

A Fundação Serviços de Saúde de nova Andradina FUNSAU-NA torna público aos interessados a realização do

 

Pregão 
Presencial n° 099/2020, processo nº 261/2020. Objeto:

 

Aquisição hortaliças e frutas

 

para o

 

Hospital Regional de Nova 
Andradina, conforme termo de referência

 

e descritivo.

 

O Edital estará disponível

 

no

 

site http://funsau-na.ms.gov.br/ , (link transparências. As solicitações de edital poderão ser na 
sala de Licitação do HRNA e/ou ser encaminhadas ao

 

endereço eletrônico:licitacao@funsau-na.ms.gov.br. Contatos através 
do telefone (67)3441-5050 ramal 222. Entrega e abertura das Propostas: Dia: 08/12/2020

 

às 08:00

 

horas.

 

Contatos através 
do telefone (67)3441-5050 ramal 222.

 

Nova Andradina/MS, 24

 

de novembro

 

de

 

2020.

 

Viviane

 

Lourenço Diosti

 

PREGOEIRO

 



Pág 04/04
NOVA ANDRADINA - MS / www.pmna.ms.gov.br

Ano: IV - N°981
  

24 de Novembro 2020, Terça-Feira  

        
 

FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAUDE DE NOVA ANDRADINA FUNSAU-NA

 

Estado de Mato Grosso do Sul

 

AVISO DE LICITAÇÃO

 

PREGÃO PRESENCIAL N° 100/2020

 

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO

 

A Fundação Serviços de Saúde de nova Andradina FUNSAU-NA torna público aos interessados a realização do

 

Pregão 
Presencial n° 100/2020, processo nº 252/2020. Objeto:

 

Aquisição panetones para o

 

Hospital Regional de Nova Andradina, 
conforme termo de referência

 

e descritivo.

 

O Edital estará disponível

 

no

 

site http://funsau-na.ms.gov.br/ , (link transparências. As solicitações de edital poderão ser na 
sala de Licitação do HRNA e/ou ser encaminhadas ao

 

endereço eletrônico:licitacao@funsau-na.ms.gov.br. Contatos através 
do telefone (67)3441-5050 ramal 222. Entrega e abertura das Propostas: Dia: 08/12/2020

 

às 14:00

 

horas.

 

Contatos através 
do telefone (67)3441-5050 ramal 222.

 

Nova Andradina/MS, 24

 

de novembro

 

de

 

2020.

 

Viviane

 

Lourenço Diosti

 

PREGOEIRO

 

        
 

FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAUDE DE NOVA ANDRADINA FUNSAU-NA

 

Estado de Mato Grosso do Sul

 

AVISO DE LICITAÇÃO

 

PREGÃO PRESENCIAL N° 101/2020

 

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO

 

A Fundação Serviços de Saúde de nova Andradina FUNSAU-NA torna público aos interessados a realização do

 

Pregão 
Presencial n° 101/2020, processo nº 215/2020. Objeto:

 

Aquisição lembranças para a CPNH

 

do

 

Hospital Regional de Nova 
Andradina, conforme termo de referência

 

e descritivo.

 

O Edital estará disponível

 

no

 

site http://funsau-na.ms.gov.br/ , (link transparências. As solicitações de edital poderão ser na 
sala de Licitação do HRNA e/ou ser encaminhadas ao

 

endereço eletrônico:licitacao@funsau-na.ms.gov.br. Contatos através 
do telefone (67)3441-5050 ramal 222. Entrega e abertura das Propostas: Dia: 09/12/2020

 

às 08:00

 

horas.

 

Contatos através 
do telefone (67)3441-5050 ramal 222.

 

Nova Andradina/MS, 24

 

de novembro

 

de

 

2020.

 

Viviane

 

Lourenço Diosti

 

PREGOEIRO

 

        
 

FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAUDE DE NOVA ANDRADINA FUNSAU-NA

 

Estado de Mato Grosso do Sul

 

AVISO DE LICITAÇÃO

 

PREGÃO PRESENCIAL N° 102/2020

 

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO

 

A Fundação Serviços de Saúde de nova Andradina FUNSAU-NA torna público aos interessados a realização do

 

Pregão 
Presencial n° 102/2020, processo nº 259/2020. Objeto:

 

Aquisição fios para o centro cirurgico

 

do

 

Hospital Regional de Nova 
Andradina, conforme termo de referência

 

e descritivo.

 

O Edital estará disponível

 

no

 

site http://funsau-na.ms.gov.br/ , (link transparências. As solicitações de edital poderão ser na 
sala de Licitação do HRNA e/ou ser encaminhadas ao

 

endereço eletrônico:licitacao@funsau-na.ms.gov.br. Contatos através 
do telefone (67)3441-5050 ramal 222. Entrega e abertura das Propostas: Dia: 09/12/2020

 

às 14:00

 

horas.

 

Contatos através 
do telefone (67)3441-5050 ramal 222.

 

Nova Andradina/MS, 24

 

de novembro

 

de

 

2020.

 

Viviane

 

Lourenço Diosti

 

PREGOEIRO

 


		2020-11-24T13:38:40-0400
	BRUNA CAROLINI NASCIMENTO:04805986140




